
СТАРОБІЛЬСЬКА РАЙОННА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

ЛУГАНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

СТАРОБІЛЬСЬКА РАЙОННА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ 

ЛУГАНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 

 

25 липня 2023 року  м. Старобільськ № 57 

 

Про вибуття прийомних дітей  і  з 

прийомної сім’ї   та   та припинення її 

функціонування 

 

Відповідно до розпорядження голови Марківської районної державної 

адміністрації від 24.06.2010 № 316 «Про створення прийомної сім’ї на базі 

родини  та влаштування дітей на виховання та спільне проживання» було 

створено прийомну сім’ю  та  за 

адресою: Луганська область, Марківський район,  

. У прийомну сім’ю були влаштовані діти, позбавлені 

батьківського піклування,   , та 

  

На сьогодні  та  

набули повноліття.  

Відповідно до статей 6, 71, 13, 22, 41 Закону України «Про місцеві державні 

адміністрації», Закону України «Про забезпечення організаційно-правових умов 

соціального захисту дітей-сиріт та дітей, позбавлених батьківського 

піклування», статей 2561, 2562, 2563, 2564 Сімейного кодексу України, постанови 

Кабінету Міністрів України від 26.04.2002 № 565 «Про затвердження Положення 

про прийомну сім’ю», розпорядження Кабінету Міністрів України від 16.12.2020 

№ 1635-р «Про реорганізацію та утворення районних державних адміністрацій», 

на підставі заяв прийомних батьків  і  та заяв прийомних 

дітей  і  про виведення їх з прийомної сім’ї,  

зобов’язую: 

 

1. Вивести , з прийомної сім’ї 

 та  у зв’язку із 

досягненням повноліття.  

 

2. Вивести , з прийомної 

сім’ї  та  у зв’язку з 

досягненням повноліття.  

 

3. У зв’язку із вибуттям з числа прийомних дітей  та 

 з родини  та  



2 

 

припинити функціонування їх прийомної сім’ї. 

 

4. Визнати таким, що втратило чинність розпорядження голови Марківської 

районної державної адміністрації від 24.06.2010 № 16 «Про створення прийомної 

сім’ї на базі родини  та влаштування дітей на виховання та спільне 

проживання». 

 

5. У зв’язку із вибуттям з числа прийомних дітей  та 

 з родини  та  

припинити дію договору між райдержадміністрацією і прийомними батьками від 

24.06.2010 № 5 «Про влаштування дітей на виховання та спільне проживання у 

прийомній сім’ї» та дію Додаткової угоди від 02.06.2021 № 2. 

 

6. Управлінню соціального захисту населення Старобільської районної 

державної адміністрації Луганської області при розрахунку, призначенні і 

виплаті соціальної допомоги на прийомних дітей та грошового забезпечення 

прийомним батькам  та  за 

надання соціальних послуг відповідно до чинного законодавства, врахувати факт 

виведення , та  

  , з числа прийомних дітей та припинення 

функціонування прийомної сім’ї.  

 

7. Контроль за виконанням цього розпорядження залишаю за собою. 

 

 

Начальник Володимир ЧЕРЕВАТИЙ 

 




